zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu  

(ďalej len „prijímateľ“) 

(ďalej spolu len ako „zmluvné strany“, jednotlivo „zmluvná strana“). 

Článok 1 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie účelovej dotácie vo forme kapitálového transferu v sume 

76 928,85 eur (slovom sedemdesiatšesťtisíc deväťsto dvadsaťosem eur a osemdesiatpäť 

centov) zo štátneho rozpočtu na financovanie projektu Prepojenie hromadnej motorovej a 

cyklistickej dopravy prostredníctvom budovania uzamykateľných prístreškov pre bicykle v 

obci Diviacka Nová Ves (ďalej len „projekt“) podľa prílohy č.

[...]

Prijímateľ prijíma dotáciu podľa odseku 1 tohto článku zmluvy bez výhrad v plnom rozsahu 

a za podmienok uvedených v tejto zmluve. 

6. Prijímateľ je povinný zabezpečiť spolufinancovanie na realizáciu projektu, na ktorý je 

poskytnutá  dotácia, z vlastných zdrojov  vo výške uvedenej v žiadosti o poskytnutie dotácie, 

a to 4 048,89 eur (slovom štyritisíc štyridsaťosem eur a osemdesiatdeväť centov), čo 

predstavuje 5 % z celkového rozpočtu projektu. Vlastné zdroje vo výške povinného 

spolufinancovania musí prijímateľ použiť na spolufinancovanie realizácie projektu podľa 

prílohy č. 1 v termíne stanovenom na použitie dotácie.